Российская Федерация

Администрация Коболдинского сельсовета

Амурская область Селемджинский район

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

«О проекте  схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года»

13  ноября  2016 года                                                                                      №  5

с. Коболдо

Председатель: Безрукова Я.А. – глава   Коболдинского сельсовета.

Секретарь: Вальде Л.М. – специалист 1 категории администрации Коболдинского сельсовета

Присутствовали:       10 человек  (работники АО ЗДП «Коболдо», администрации Коболдинского сельсовета, МБОУ «Коболдинская СОШ», пенсионеры. ОАО «ДРСК» АЭС СП ЗЭС Селемджинский РЭС, ООО «Комфорт»)

Повестка дня:

1.О проекте  схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года.

1. Слушали: Безрукову Яну Александровну – главу Коболдинского сельсовета. Она ознакомила присутствующих с  проектом схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года. Схемы теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года разрабатываются в целях удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду, а также экономического стимулирования развития системы теплоснабжения  и внедрения энергосберегающих технологий.

До начала публичных слушаний предложений по проекту не поступило.

Прошу присутствующих задавать вопросы, замечания  по проекту

Вопросов нет.

  Выступили: Вальде Лариса Михайловна – специалист 1 категории администрации Коболдинского сельсовета:

- Уважаемые собравшиеся! Заказчиком проекта схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года  является администрация Коболдинского сельсовета Селемджинского района.

Состав обсуждаемого проекта:

1. Утверждаемая часть.

2. Обосновывающие материалы.
Выступили: Безрукова Яна Александровна – глава Коболдинского сельсовета:

- Уважаемые собравшиеся! Предложенный вашему вниманию проект схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года необходимо обсудить.

Прошу присутствующих задавать вопросы, замечания.

Вопросов нет.

Выступили: Безрукова Яна Александровна – председатель публичных слушаний:

- Уважаемые присутствующие! Выношу заключение о принятии проекта схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года. Кто за то, чтобы принять данное заключение?

«за» - 10 человек

«против» - 0

«воздержавшихся» - 0

Принято единогласно.

Решили:

1. Принять проект схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года.

2. Направить заключение о принятии проекта схем теплоснабжения сельского поселения «Коболдинский сельсовет» Селемджинского района Амурской области до 2029 года главе Коболдинского сельсовета для утверждения.

 Выступили: Безрукова Яна Александровна – председатель публичных слушаний:

- На этом публичные слушания считаю закрытыми. Благодарю всех присутствующих за участие в публичных слушаниях.

 Председатель публичных слушаний:                                          Я.А.Безрукова

 Секретарь:                                                                                      Л.М.Вальде

СПИСОК

зарегистрированных участников публичных слушаний

13.11.2016  год                                                                                      с. Коболдо

1. Безрукова Я.А. – глава Коболдинского сельсовета

2. Вальде Л.М. – специалист 1 категории администрации Коболдинского сельсовета

3. Емельянова Е.А. – директор – главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия»

4. Гнатива Н.В. – бухгалтер

5. Кожевникова Н.В.- бухгалтер

6. Рыгалова С.В. - преподаватель

7. Прокопенко А.И.- водитель

8. Латкова М.П. - пенсионер

9. Вальде Д.А.- водитель

10. Шахова Л.В.- индивидуальный предприниматель